
Na widok dzielnicowych schował się za blokiem.
Poszukiwany 22-latek zatrzymany po pościgu na iławskim
osiedlu
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Aż 7 poszukiwanych mężczyzn zatrzymali w ostatnich dniach policjanci w powiecie
iławskim. Był wśród nich 22-latek, który wzbudził podejrzliwość dzielnicowych, gdy na ich
widok... schował się za blokiem.

We wtorek (28 marca) dzielnicowi podczas obchodu rejonu służbowego zauważyli mężczyznę, który
na widok radiowozu natychmiast schował się za blok. 

- Takie zachowanie świadczyło, że mężczyzna ten na
pewno ma coś na sumieniu i po krótkim pościgu
ulicami jednego z iławskich osiedli funkcjonariusze
zatrzymali 22-latka - relacjonuje st. asp. Joanna
Kwiatkowska, oficer prasowa Komendy Powiatowej Policji
w Iławie. - Okazało się, że mieszkaniec Iławy był
poszukiwany do odbycia kary pozbawienia wolności za
popełnione wykroczenia. Mężczyzna został
zatrzymany i przetransportowany do więzienia, gdzie



spędzi najbliższe 15 dni.

Wpadek osób poszukiwanych przez wymiar sprawiedliwości było w ostatnich dniach więcej.

W Suszu policjanci zatrzymali 41-latka. Mężczyzna ten był poszukiwany przez iławski sąd, ponieważ
nie opłacił zaległej grzywny. Mieszkaniec Susza miał iść do zakładu karnego na 99 dni, jednak
ostatecznie opłacił zaległość i został zwolniony.

Tymczasem 34-latek został zatrzymany na jednym z peronów iławskiego dworca. Podczas
legitymowania mężczyzny okazało się, że mieszkaniec powiatu nowomiejskiego jest poszukiwany na
podstawie nakazu doprowadzenia do zakładu karnego. Mężczyzna został przewieziony do więzienia,
gdzie odbędzie karę pozbawienia wolności.

Kolejny poszukiwany mężczyzna został zatrzymany w środę (29 marca), na terenie gminy Zalewo.
32-latek nie stawiał się na przesłuchania i na podstawie postanowienia prokuratora o
zatrzymaniu i przymusowym doprowadzeniu został przewieziony do iławskiej jednostki celem
wykonania z nim czynności.

Natomiast poszukiwanego 40-latka policjanci zatrzymali również na terenie gminy Zalewo po tym,
jak podczas czynności służbowych ustalili miejsce przebywania mężczyzny i  natychmiast tam
pojechali. Okazało się, że 40-latek przebywa w ośrodku dla bezdomnych. Mężczyzna został
zatrzymany i przewieziony do zakładu karnego. Mieszkaniec gminy Zalewo spędzi tam 9 dni.

Tymczasem 24-latek... sam przyszedł do jednostki policji. Mężczyzna stawił się, ponieważ jest
objęty dozorem i kiedy oficer dyżurny wpisywał do systemu jego dane, okazało się, że jest
poszukiwany. Jak ustalił funkcjonariusz, 24-latek był poszukiwany, ponieważ nie opłacił grzywny.
Mężczyzna nie chciał iść do więzienia na 44 dni i zapłacił zaległość, po czym został zwolniony.

Kolejny poszukiwany mężczyzna został zatrzymany podczas kontroli drogowej. Podczas
czynności funkcjonariusze wylegitymowali mężczyznę oraz sprawdzili go w policyjnych systemach.
Wtedy to okazało się, że 45-latek jest poszukiwany listem gończym wydanym przez Sąd Rejonowy w
Olsztynie, celem osadzenia go w zakładzie karnym. Mężczyzna został zatrzymany i przewieziony do
więzienia. Jak oświadczył, nie wiedział, że jest poszukiwany, ponieważ od dłuższego czasu
pracował poza granicami naszego kraju.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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